

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego pn: „ Dostawa i instalacja systemu łączności telefonicznej IP” – Nr sprawy 52/2008

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 : W związku z tym, iż protokół JTAPI jest używany przez jednego producenta (CISCO), co ogranicza konkurencyjność w przystąpieniu do przetargu, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie interfejsu zastępczego, opartego na otwartych standardach np. CSTA lub XML ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje wymagania w tym zakresie, jednocześnie Zamawiający stwierdza, że zgodnie z posiadaną wiedzą protokół JTAPI nie jest używany tylko przez jednego producenta.

Pytanie 2 : W związku z tym, że brama VoIP ma realizować przepływność 30 kanałów rozmownych, daje to przy braku kompresji pasmo 3 Mbit/s. Czy Zamawiający dopuszcza jako wystarczający interfejs 10/100 BaseT, który ma 30- krotnie większe pasmo niż potrzebne do realizacji w/w liczby kanałów ?

Odpowiedź : Zamawiający chce dokonać zakupu sprzętu nowoczesnego i spełniającego również przyszłe wymagania, zwłaszcza że ppkt.2 wskazuje możliwości przyszłej rozbudowy, dlatego nie chce ograniczać się do wyboru prędkości interfejsu, który powstał w 1995 (Standard IEEE 802.3u-1995 opisujący 100Base-TX).

Pytanie 3: W treści SIWZ Zamawiający wymaga zmian konfiguracji parametrów routingu w trybie off-line na dowolnym komputerze klasy PC w pliku tekstowym. Wskazuje to konkretnego producenta bram VoLP (CISCO). Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konfiguracji parametrów z dowolnego komputera z wykorzystaniem standardowej przeglądarki WWW z zapisem kopii zapasowej konfiguracji systemu w pamięci urządzenia oraz lokalnie na dysku komputera ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje wymaganie w tym zakresie. Zamawiającemu chodzi o bezpieczeństwo przeprowadzanych zmian konfiguracyjnych i późniejszą weryfikację zmienionej konfiguracji bez uruchamiania jej na bramie VoIP dlatego Zamawiający preferuje metodą off-line. Zamawiający nie ogranicza narzędzia, którym ma się odbywać konfiguracja wskazuje tylko, że nie przewiduje „używania dodatkowego oprogramowania” przeglądarka WWW jest narzędziem, w które są wyposażane standardowo komputery PC Zamawiającego.

Pytanie 4 : Wymagane wsparcie protokołu OSP jednoznacznie wskazuje na jednego producenta (CISCO), co ogranicza innych producentów w przystąpieniu do przetargu. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast wspierania protokołu OSP inne metody szyfrowania transmisji głosu z wykorzystaniem 128 bitowego klucza np.: algorytmem AES 128 ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje wymaganie w tym zakresie. Protokół OSP (Open Settlement Protocol) jest standardem i został opisany w normach „ETSI Technical Specification 101 321: Telecommunications and Internet Protocol Harmonization Over Networks (TIPHON) Release 4: Open Settlement Protocol for Inter-domain pricing, authorisation, and usage exchange.” Obsługa tego protokołu jest niezbędna do przekazywania informacji billingowych i routingowych w sposób bezpieczny pomiędzy bramami VoIP.

Pytanie 5 : Czy Zamawiający , w stosunku do opisu w załączniku Nr 1 do SIWZ, pkt. 3, ppkt f. i. w brzmieniu : Obsługa protokołów T 38, dopuszcza zastosowanie do transmisji faksu protokołu G 711 ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje wymaganie w tym zakresie. G.711 nie jest protokołem do obsługi połączeń faksowych tylko typem kodeka, którego obsługi Zamawiający również wymaga.

Pytanie : Czy na potwierdzenie kwalifikacji zawodowych osób , które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia (zgodnie z załącznikiem 6 do SIWZ) Zamawiający wymaga stosownych certyfikatów wydanych przez producentów sprzętu, a jeśli nie w jaki sposób Zamawiający weryfikował będzie spełnienie tego warunku ?

Odpowiedź : Wprowadzanie do SIWZ na obecnym etapie dodatkowych dokumentów nie jest dopuszczalne, ze względu na zmianę warunków udziału w postępowaniu, co stanowi naruszenie zasad ustawy – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający opierać się będzie na informacjach podanych w Załączniku Nr 6 przez Wykonawców. Załącznik ten, po opatrzeniu go podpisem przez osobę upoważnioną stanowi oświadczenie woli Wykonawcy, za które jest on w pełni odpowiedzialny.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs.w Radomiu
mgr Leszek Jaczyński